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Det är få politiska beslut som har så stor betydelse för hushållens ekonomi
som en höjning av kommunalskatten. Även om riskerna är stora och vinsterna
små och kortsiktiga, är det känt sedan en tid tillbaka att Lindesbergs
styrande politiker flaggar för en höjning av kommunalskatten. De riktigt stora
förlorarna är de som redan måste vända och vrida på varenda krona för att
klara vardagen.

Redan i maj avslöjade LindeNytt att Socialdemokraterna planerade för en rejäl höjning
av kommunalskatten. Uppgiften bekräftades först ett par månader senare när partiet
via ett pressmeddelande informerade om läget, att man måste förstärka ekonomin –
eller höja skatten som man säger på ren svenska.
Det är fortfarande lite luddigt kring själva skattesatsen, man har talat om en
förstärkning uppemot 40 miljoner kronor vilket översätts till en krona i skattehöjning.



Kommunalskatten är obarmhärtig på sådant sätt att den inte tar hänsyn till hur den
enskildes inkomst ser ut i kronor och ören, om man tjänar bra eller dåligt. Vid en
höjning blir det därför låginkomsttagarna som drabbas allra värst. Medelinkomsttagare
får det kännbart men inte så att vardagen förändras nämnvärt. Höginkomsttagare kan
rycka på axlarna åt en höjning.
Flera partirepresentanter LindeNytt talat med, poängterar detta faktum, att en
skattehöjning bara är av ondo eftersom följderna blir väldigt kostsamma. I hushållen där
man vänder och vrider på varenda krona för att ekonomin skall hålla, kommer frågan
om försörjningsstöd upp. Utgifterna på Socialförvaltningen ökar. Vinsten man gjorde
jämnas ut. Detta har även Skattebetalarnas förening försökt informera politiken om i
debattartiklar publicerade i Dagens Industri.

Att höja skatten är mer ett tecken på oförmåga och svagt ledarskap, säger röster från
oppositionen.
För ett par veckor sedan uttalade sig Moderaterna, att folket inte ska ta smällen om
politiker missköter sina uppdrag.
-Som politiker måste man våga ta ansvar och det innebär att man måste fatta
obekväma beslut, uttalade sig Pär-Ove Lindqvist.
Det exempel P-O talade om då, ser man nu tydligt hos grannkommunen Hällefors, där
man tagit obekväma beslut för att rädda ekonomin. Hällefors varslar 31 anställda om
uppsägning.

Nu lutar det ändå åt att Socialdemokraternas förslag får majoritet och att
skattebetalarna blir av med ett par hundralappar mer varje månad, eller ett par
tusenlappar per år. Nedan kan du se hur mycket av din nuvarande inkomst som
försvinner med en skattehöjning motsvarande en krona.

Om du tjänar:
20 000 kr får du betala 137 kr mer i skatt per månad
25000 kr får du betala 182 kr mer i skatt per månad
30000 kr får du betala 232 kr mer i skatt per månad
35000 kr får du betala 282 kr mer i skatt per månad
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